Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.12.2022           № 1865

Об установлении тарифов на

платные услуги, оказываемые

МАУ СШОР «Юность»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктами 3, 4, 5,

7 Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы)

муниципальных предприятий и учреждений города Радужный,

утвержденного решением Думы города Радужный от 30.11.2017 № 296,

учитывая положительное заключение отдела ценообразования управления

жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и муниципального

контроля администрации города Радужный от 14.11.2022:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые

муниципальным автономным учреждением спортивной школой

олимпийского резерва «Юность» (приложение).

2. Директору муниципального автономного учреждения спортивной

школы олимпийского резерва «Юность» К.В. Дыбенко:

- оказывать дополнительные платные услуги наравне с бесплатными,

не подменяя их;

- размещать информацию о тарифах на платные услуги в доступном

для ознакомления месте;

- оформлять отношения с потребителями услуг в соответствии с

требованиями законодательства.

3. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации города Радужный:

- от 16.02.2012 № 99 «Об установлении тарифов на платные услуги,

оказываемые АУ ДОД «ДЮСШ «Факел» города Радужный»;

- от 05.05.2012 № 309 «О внесении изменения в постановление города

Радужный от 16.02.2012 № 99 «Об установлении тарифов на платные услуги,

оказываемые АУ ДОД «ДЮСШ «Факел» города Радужный»;

- от 20.12.2012 № 1287 «О внесении изменения в постановление города

Радужный от 16.02.2012 № 99 «Об установлении тарифов на платные услуги,

оказываемые АУ ДОД «ДЮСШ «Факел» города Радужный»;

- от 22.05.2013 № 1005 «О внесении изменения в постановление города

Радужный от 16.02.2012 № 99 «Об установлении тарифов на платные услуги,

оказываемые АУ ДОД «ДЮСШ «Факел» города Радужный»;

- от 26.05.2014 № 1139 «Об установлении тарифов на платные услуги,

оказываемые ОУ ДОД СДЮСШОР «Юность» города Радужный»;

- от 03.03.2015 № 334 «О внесении изменения в постановление главы

администрации города Радужный от 26.05.2014 № 1139 «Об установлении

тарифов на платные услуги, оказываемые АУ ОУ ДОД СДЮСШОР

«Юность» города Радужный».

4. Организационному управлению организационно-правового комитета

администрации города Радужный (Н.В. Воронова) обеспечить опубликование

(обнародование) настоящего постановления в газете «Новости Радужного.

Официальная среда».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления культуры, спорта и молодежной политики

администрации города Радужный Г.А. Голубеву.

Глава города Радужный       Н.А. Гулина